Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 19 March 2026
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500/501 [RT & NJ Nolan 11 |Prime Ang Steers HL CM 575 $2,777.25 $4.83
502 |RT & NJ Nolan 5 |Prime HA x Steers HL CM 571| $2,757.93 $4.83
503 [N Hamburger Family Trust 3 |Prime HF x Steers HL CM 570| $2,696.10 $4.73
504 |DJ & AM Fleming 6 |Prime HF x Steers HL CM 567| $2,664.90 $4.70
505 [M &J Schluter 5 |Prime Ang & AH X Steers HL CM 612| $2,943.72 $4.81
506 |[Matara Holdings 7 |Prime Ang Steers HL CM 537| $2,556.12 $4.76
507 |CB & PJElliot 3 |Prime Here Steers HL CM 747| $3,555.72 $4.76
508 |RT & NJ Nolan 4 |Prime Here Steers HL CM 585| $2,808.00 $4.80
509 |[TMInch Ltd 2 |Prime Ang Steers HL CM 658| $3,191.30 $4.85
510 |BD Ivey 2 |Prime Ang Steers HL CM 600| $2,868.00 $4.78
510a |BD Ivey 1 |Prime AF x Steer HL CM 510| $2,397.00 $4.70
511 |NF & JM Walker 4 [Prime S/Park Steers HL CcM 666| $3,183.48 $4.78
512 |Opawa Racing 2 |Prime S/Park x Steers HL CM 583 $2,751.76 $4.72
513 |Opawa Racing 3 |Prime HF x Steers HL CM 590| $2,767.10 $4.69
514 |V Niles 4 |Prime HF x Steers HL CM 534| $2,488.44 $4.66
530 |[GK&PInch 2 |Prime Ang & AH X Steers HL CM 473| $2,194.72 $4.64
530a [Greentree Farm 1 |Prime HF x Steer HL C8 460| $2,106.80 $4.58
531 [AAS 1 |Prime Here x Steer HL C10 470| $2,133.80 $4.54
531a |Fairleigh Farm 1 [Prime Flekv Steer HL C5 470| $1,786.00 $3.80
532 [DC Gilbert 7 |Prime S/Park x Steers HL CcM 601| $2,860.76 $4.76
533 |DCGilbert 6 |Prime HF x Steers HL CM 605 $2,885.85 $4.77
534 [R & Lentjes 1 |Prime AF x Steer HL CM 565| $2,649.85 $4.69
534a |Hoywood 2 |Prime MG Steers HL CM 518 $2,424.24 $4.68
535 |Pinevale Dairies 2 |Prime Char Steers HL C10 585| $2,796.30 $4.78
535a |Pinevale Dairies 1 [Prime HF x Steers HL C10 530( $2,469.80 $4.66
536 [TJ & JM Symmers 6 [Prime HF x Steers HL CM 508 $2,418.08 $4.76
537 |[Kleva Trust 1 |Prime HA x Steers HL CM 555 $2,647.35 $4.77
537a |Kleva Trust 6 |Prime HA x Heifers HL CM 509| $2,422.84 $4.76
538 |N O Laughlin 3 |Prime Char x Heifers HL CM 617| $2,961.60 $4.80
539 |DJ & AM Fleming 4 |Prime Ang Heifers HL CM 539| $2,560.25 $4.75
540 |DJ & AM Fleming 4 |Prime HF x & BB x Heifers HL CM 501| $2,349.69 $4.69
541 [M & J Schluter 1 |Prime Ang Heifers HL CcM 535| $2,546.60 $4.76
541a (BD Ivey 1 |Prime Red Ang Heifer HL CM 550| $2,607.00 $4.74
542 [RT & NJ Nolan 5 |Prime Here Heifers HL CcM 574| $2,766.68 $4.82
543 [TMInch Ltd 5 |Prime Ang Heifers HL CcM 636| $3,065.52 $4.82
544 [Eden Oaks 3 |Prime Ang Heifers HL CcM 523| $2,468.56 $4.72
545 |Eden Oaks 3 |Prime HF & AF x Heifers HL CcM 530| $2,491.00 $4.70
546 |Eden Oaks 3 [Prime Char x Heifers HL CcM 503| $2,364.10 $4.70
547 |R &L Lentjes 7 |Prime Ang Heifers HL CM 501 $2,359.71 $4.71
548 |R &L Lentjes 4 |Prime HF x Heifers HL CcM 510( $2,366.40 $4.64
549 |Opawa Racing 5 |Prime HF x Heifers HL CM 499| $2,335.32 $4.68
550 |Opawa Racing 2 |Prime HF x Heifers HL CM 523 $2,431.95 $4.65




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
550a |Gary Walker 1 [Prime Beef Heifers (Blue Rump) HL CM 520| $2,392.00 $4.60
550b [CR Kennedy 1 |[Prime BG Heifer HL CcM 490| $2,254.00 $4.60
551 (LK Farms 9 |Prime AF x Heifers HL C10 503 $2,364.10 $4.70
552 LK Farms 8 |Prime AF x Heifers HL C10 471| $2,166.60 $4.60
553 |R &L Lentjes 4 |Prime Fri Heifers HL CM 485| $2,211.60 $4.56
554 |R &L Lentjes 4 |Prime Fri x Heifers HL CM 459| $2,088.45 $4.55
555 [Morven Dairy 5 |Prime Fri Heifers HL C10 408| $1,550.40 $3.80
556 |Ohoka Meadows 6 |Prime Fri x Heifers HL CcM 401| $1,451.62 $3.62
557 |JThornley 4  [Prime Fri Heifers HL Cc™M 479| $2,021.38 $4.22
558 |Mt Somers 11 |Prime Fri x Heifers HL Cc10 366| $1,281.00 $3.50
559 |Greentree Farm 9 |Prime Fri Heifers HL C10 393 $1,540.56 $3.92
574 |Greentree Farm 2 |Prime Jer Heifers HL CM 340 $850.00 $2.50
574a |Greentree Farm 1 [Prime BG Heifer HL CM 365( $1,204.50 $3.30
575 |Allin Farming 9 [Prime Fri x Heifers HL @)Y/ 383( $1,072.40 $2.80
576 |CJBell Ltd 1 |Prime Ang x Heifers HL CM 385| $1,486.10 $3.86
577 |LKFarms 5 |Prime FJ x Heifers HL CM 432| $1,477.44 $3.42
578 |Eden Oaks 1 [Prime MG Heifer HL M 435| $1,679.10 $3.86
579 |Fairleigh Farm 6 |Prime Flekv Heifers HL CM 450| $1,827.00 $4.06
580 |[Killinchy Holdings 6 |Prime Fri Heifers HL Cc10 397| $1,468.90 $3.70
581 [T Dodunski 2 |Prime Jer x Heifers HL CM 375 $937.50 $2.50

582/583 |Pannetts Dairies (MC) 10 |Prime Flekv Heifers HL C6 552| $2,406.72 $4.36
584 |Pannetts Dairies (MC) 5 |Prime Flekv Heifers HL Ccé6 464 $1,911.68 $4.12
585 |[Red Cow Farm (MC) 1 |Prime S/Horn Bull HL C10 820( $3,116.00 $3.80
586 |R Lentjes 1 [Prime AF x Rig HL CM 530| $2,395.60 $4.52
587 |TJ & JM Symmers 2 |Prime Beef Rigs HL M 460| $2,024.00 $4.40
588 |Greentree Farm 1 |Prime HF x Bull HL C8 425| $1,785.00 $4.20
594 [Hoywood 2 |Prime S/Park Cows HL cM 440( $1,293.60 $2.94
595 |AAS 1 |[Prime S/Horn Cow HL C10 785| $2,355.00 $3.00
596 |Glenrock 5 |Prime Fri x Cows HL CM 529 $1,534.10 $2.90
596a |Glenrock 1 |Prime Fri Cow HL CM 410| $943.00 $2.30
597 |KJ & HI Pearce 1 |Prime Fri Cow HL CM 535| $1,476.60 $2.76
598 |Fairleigh Farm 1 |Prime Flekv Cow HL C5 615( $1,820.40 $2.96
599 [Pannetts Dairies (MC) 6 |Prime Flekv Cows HL C6 626| $1,834.18 $2.93
600 [Pannetts Dairies (MC) 5 |Prime Flekv Cows HL Cc6 693| $2,009.70 $2.90
601 |[Pannetts Dairies (MC) 1 |Prime Flekv Cow HL Cc6 625| $1,793.75 $2.87
601a |Pannetts Dairies (MC) 1 |Prime Flekv Cow HL Cc6 475| $1,068.75 $2.25

602/603 |Red Cow Farm (MC) 10 |Prime S/Horn Cows HL C10 563 $1,418.76 $2.52
613 [Red Cow Farm (MC) 4 |Prime S/Horn Cows HL ci10 596| $1,549.60 $2.60
614 |Red Cow Farm (MC) 10 |Prime S/Horn Cows HL ci10 491| $1,090.02 $2.22
615 |Red Cow Farm (MC) 6 |Prime S/Horn Cows HL ci10 482 $973.64 $2.02
616 |GlynnLea Farm (MC) 5 |Prime Fri x Cows HL ci10 584| $1,530.08 $2.62
617 |GlynnLea Farm (MC) 5 |Prime Fri x Cows HL ci10 483| $1,207.50 $2.50
618 |Paton Trading (MC) 6 |Prime Fri Cows HL ci10 573| $1,667.43 $2.91

STORES
515 [Annavale Station 6 |18mth Ang & AH x M/Sex (55/1H) HL ci10 448| $2,320.00 $5.18




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
516/517 |CJ Bell Ltd 15 |18mth Ang & HA x Steers HL C10 469| $2,360.00 $5.03
518/519 |CJ Bell Ltd 14 |18mth HF x Steers HL C10 473| $2,320.00 $4.90

520 |[CJBell Ltd 5 |18mth HF x Steers HL C10 433| $2,080.00 $4.80
521 |CR Kennedy 4 [18mth B Blue x Steers HL CM 451| $2,100.00 $4.66
522 |Tinline Downs 9 |18mth HF x Steers HL C10 371 $1,820.00 $4.91
523 |Tinline Downs 4 [18mth HF x Steers HL Cc10 373| $1,770.00 $4.75
524 |Tinline Downs 8 |18mth Ang Heifers HL Cc10 334| $1,510.00 $4.52
525 |CJBell Ltd 8 |18mth Here x Heifers HL C10 482| $2,260.00 $4.69
526 [CJBell Ltd 5 [18mth Here x & Ang x Heifers HL ci10 429| $1,970.00 $4.59
527 |Tinline Downs 11 |18mth HF x Heifers HL C10 360( $1,660.00 $4.61
528 |Tinline Downs 6 |18mth Beef x Heifers HL C10 361 $1,630.00 $4.52
529 |[Greentree Farm 5 |18mth HF x Heifers HL CM 420| $1,910.00 $4.55
560 [SH &J Harris 3 |18mth HF & AF x Heifers HL C10 422| $1,940.00 $4.60
561 [SH &J Harris 7 |18mth HF x Heifers HL C10 396| $1,780.00 $4.49
562 [SH & J Harris 7 |18mth Char Fri x Heifers HL C10 411| $1,970.00 $4.79
563 [SH &J Harris 5 |18mth MG x Heifers HL C10 432| $1,940.00 $4.49
564 [Tom Webb 4 |Ylg AF x M/Sex (1S/3H) HL CM 281| $1,120.00 $3.99
565 |Springvale 3 |18mth Beef x Steers HL C10 373 $1,600.00 $4.29
566 |Springvale 3 |18mth Beef x Heifers HL C10 408| $1,740.00 $4.26
567 |Hoywood 3 |S/Park Beef x Heifer Calves HL cM 253 $1,240.00 $4.90
568 |Hoywood 2 |S/Park Beef x Heifer Calves HL cM 155 $800.00 $5.16
569 |Brookside Holdings 3 |Fri x Bull Calves HL C10 197 $700.00 $3.55
570 |Kiri Kiri Farm  (MC) 13 |BB x Heifer Calves HL Cc10 168 $930.00 $5.54
571 D & KHussey (MC) 6 |Fri Bull Calves HL CM 164 $800.00 $4.88
573 [Waikirikiri 6 |Jer Heifer Calves HL CM 159 $340.00 $2.14
605 |Quartz Hill 1 |FriBull Calf HL C10 195 $800.00 $4.10
606 |H Donaldson (MC) 8 |Fri Bull Calves HL CM 158 $600.00 $3.80
608 |Terracefield Farms (MC) 1 |AngBull Calf HL CM 170 $950.00 $5.59
611/612 [Aroha Downs 12 |Beef Heifers with Calves at foot HL CcM 521| $2,580.00 $4.95
630 |Terracefield Farms (MC) 1 |Char Heifer with Calf at foot HL CM 525| $2,100.00 $4.00

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




